
Consorzio

di Bonifica 7

Caltagiron量
γ■■■ttⅢ ●●

`ど
′ヱaa,ぃ

"も
全ll'■ ●ビよご

=:

〕nSOFZiO di 8onifica Sicilta Ortentale
rlィ

ヽ́
`,■

:ヽ|■ ようアdc lP,,1い ,7)

■utiゥ E'l li● r¬

`(■

,eCつィ,,■ ,,a:″サle■  じ[|゛ |?01〔 2017

DETERM:NAZ10NE DEL D:RET‐「ORE GENERALE

N.12 DEL 13.03.2018

OGGETTO: pagamento indenniti chilometrica al personale awentizio relativamente ai mesi di
novembre e dicembre 2OL7.

L'anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese di marzo presso la sede del Consorzio di Bonifica 7

il Direttore Generale del Consorzio, lng. Fabio Bizzini nominato con Delibera n.7 del26/LO/20L7,
con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 fi:bbraio 1933 n. 215;

ViSTA la L.R.25 Magglo 1995′ n.45,

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 5l2Ot4 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS

n. 41 del 29 settembre 2OL7 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di

Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2OL4, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di

Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 5 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9

Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS

n. 43 del 13 ottobre 2OL7 con il quale E stato approvato lo schema tipo di regolamento di

organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2OL4, n. 5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2OL7 con la quale d stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n.467 del 12 settembre 2OL7;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2OL7 con la quale d stato
adottato il Regolamento de! Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2077;

CONSIDERATO che, giusta arl. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del L2

settembre 20L7 gli effettidella costituzione sideterminano dalla data diadozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 3O.LO.2OL7 con cui si d proceduto alla formalizzazione dell'affidamento
agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica

Determinazione n. del
1l MnR・ 201 ag.l di4



della Sicilia Orientale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie
del Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera n. L0 del O3.LL2O!7 con la quale si d proceduto a prendere atto delle linee guida

per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia

Orientale;

CONSIDERATO che previa autorizzazione del Capo settore e del Dirigente di Area, parte del
personale dipendente, per l'espletamento dei compiti istituzionali di ufficio, ha effettuato nei mesi

di novembre e dicembre 2OL7, missioni e trasferte, utilizzando il mezzo proprio, in quanto il

Consorzio d sprovvisto di parco macchine e relativi autisti;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione delle suddette indennit);

DETERMINA

D! DISPORRE, in conformit) delle premesse, i! pagamento al personale dipendente delle
somme per indenniti di percorso e spese di viaggio relativamente ai mesi di novembre e

dicembre 2017, indicate nel relativo prospetto, debitamente vidimato, che si allega alla
presente determinazione e costituisce parte integrante della stessa;

DIAUTORIZZARE l'Ufficio Ragioneria ad impegnare e liquidare l'importo complessivo di €
1.108,40 indicato nell' allegato prospetto, gravando l'esito al CAP 152 esercizio in corso

F.to

lL D:REΠORE GENERALE

(lng.Fabio Bizzini)

ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

1)

2)

Determinazione n.伝 2 del         pag・ 2 di4



Per quanto concerne la regolariti amministrativa il responsabile del servizio interessato esprime

parere: FAVOREVOLE

F.to F.to
ll Capo Settore Ragioneria !l Dirigente dell'Area Amministrativa

(Dott.ssa Angela Malandrino) ad interim
Dott. lng. Fabio Bizzini

VISTO DI REGOLARITA, CONTABILE

Per quanto concerne la regolarit) contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

F.to
ll Capo Settore Ragioneria

(Dott.ssa Angela Malandrino)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZION E

si certifica che la presente Determinazione n. hZ a"t 1 3 i'1RR, 2018 d

stata pubblicata all'Albo Consorziale dal 1 3 MnR0 2018    al

Caltagirone, li

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo determina i pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio www.consorziobonificoTcaltoairone.it sezione Albo Pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Coltogirone, li

ll Capo Settore Segreteria
(dott.ssa Maria Sampirisi)



Prospetto riepilogativo per il pagamento al sotto elencato personale dipendente del Consorzio
di Bonifica 7, per indennitd di percorso e spese di viaggio relativamente ai mesi di novembre-
dicembre 2017;

Cognome e Nome Nov.‐Dic. TOTALE 101ALE
IⅣIPORT0

Palumbo Antonino Knl 0

lmporto
Rapisarda Mario Km 320 320 0

Importo
Strano Gaspare Km 990 0

lmporto 336,60

1.108,40

F.to

:L DIRETTORE GENERALE
(:ng.Fabio BiZZIN:)


